
 
 

МИНИСТЕРСТВО ИНФРАСТРУКТУРЫ И ТРАНСПОРТА 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНТРАНС ЛНР) 

 

ПРИКАЗ 
 

«06» февраля 2023 г.        № 16-ОД 

г. Луганск 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

21.02.2023 за №25/4625 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства инфраструктуры              

и транспорта Луганской Народной Республики от 17.10.2019  № 386                

«Об утверждении Порядка выдачи (аннулирования) автомобильному 

перевозчику разрешения на обслуживание международного автобусного 

маршрута общего пользования» 

 

 

Согласно пункту 1 распоряжения Председателя Правительства Луганской 

Народной Республики от 19.10.2022 № 178-пр/22 «Об исполнении требований 

законодательства», в соответствии с подпунктами 9, 10 пункта 3.1 Положения                                     

о Министерстве инфраструктуры и транспорта Луганской Народной 

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 10.07.2015 № 02-04/199/15 (с изменениями),                 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Признать утратившим силу приказ Министерства инфраструктуры                   

и транспорта Луганской Народной Республики от 17.10.2019 № 386                          

«Об утверждении Порядка выдачи (аннулирования) автомобильному 

перевозчику разрешения на обслуживание международного автобусного 

маршрута общего пользования», зарегистрированный в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 01.11.2019 за № 561/3110 (с изменениями). 

 



2 

 

2. Юридическому отделу Министерства инфраструктуры и транспорта 

Луганской Народной Республики в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента 

подписания настоящего приказа, в установленном порядке, подать его на 

государственную регистрацию в Министерство юстиции Луганской Народной 

Республики. 

 

3. Приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его 

официального опубликования. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Врио Министра  

инфраструктуры и транспорта 

Луганской Народной Республики                                                         В.В. Евдохин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


